  Codice Descrizione  Pubblico IVA escl.
HK-GD32-30 GUARNIZIONE PER DERIVA - LARGHEZZA  32MM (PER CLASSE 420) - ROTOLO DA 30 M. 65,00€
HK-GD32 GUARNIZIONE PER DERIVA - LARGHEZZA  32MM (PER CLASSE 420) - AL METRO 3,25€
HK-GD36-30 GUARNIZIONE PER DERIVA - LARGHEZZA  36MM (PER CLASSE 470) - ROTOLO DA 30 M. 72,00€
HK-GD36 GUARNIZIONE PER DERIVA - LARGHEZZA  36MM (PER CLASSE 470) - AL METRO 3,60€
HK-GD46-30 GUARNIZIONE PER DERIVA - LARGHEZZA  46MM - ROTOLO DA 30 M. 94,20€
HK-GD46 GUARNIZIONE PER DERIVA - LARGHEZZA  46MM - AL METRO 4,71€
HK-GD50-30 GUARNIZIONE PER DERIVA - LARGHEZZA  50MM - ROTOLO DA 30 M. 103,00€
HK-GD50 GUARNIZIONE PER DERIVA - LARGHEZZA  50MM - AL METRO 5,15€
HK-GD75-30 GUARNIZIONE PER DERIVA - LARGHEZZA  75MM - ROTOLO DA 30 M. 145,60€
HK-GD75 GUARNIZIONE PER DERIVA - LARGHEZZA  75MM - AL METRO 7,30€
HK-GD150-30 GUARNIZIONE PER DERIVA - LARGHEZZA  150MM - ROTOLO DA 30 M. 262,00€
HK-GD150 GUARNIZIONE PER DERIVA - LARGHEZZA  150MM - AL METRO 13,10€
HK-THIXOFIX COLLANTE PER GUARNIZIONE DERIVA 8,57€
HK-GH SEGNAVENTO GREAT HAWK PER CABINATI 45,96€
HK-H SEGNAVENTO HAWK 32,10€
HK-LH1 SEGNAVENTO LITTLE HAWK MK1 9,82€
HK-LH1RACE SEGNAVENTO LITTLE HAWK RACE PER MONTAGGIO IN TESTA D'ALBERO DERIVE 12,69€
HK-LH2 SEGNAVENTO LITTLE HAWK MK2 16,80€
HK-LH2RACE SEGNAVENTO HAWK RACE PER FINN 31,67€
HK-LH2PE SEGNAVENTO LITTLE HAWK MK2 - PODIUM EDITION 20,09€
HK-LH1RACE-PE SEGNAVENTO LITTLE HAWK RACE - PODIUM EDITION 15,26€
Listino Pubblico 2023 - IVA esclusa (B)
Valido dal 01 Gennaio 2023
La Tomasoni Fittings SRL declina ogni responsabilità per eventuali errori di stampa presenti nei listini prezzi e si riserva la possibiltà di variare in qualsiasi
momento i listini, senza preavviso.
Via G. Marconi 59 - 16010 Savignone (GE)
Tel. 010 9761106 - 010 9769470
www.tomasoni.it - info@tomasoni.it